Приложение № 1

к Порядку проведения мониторинга 

муниципального задания на оказание 

государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых муниципальными 

бюджетными и автономными учреждениями

Окуловского муниципального района

Результаты мониторинга

соответствия объема оказанных государственных и муниципальных услуг показателям, установленным в муниципальном задании

МБУК «Окуловский краеведческий

музей им.Н.Н.Миклухо-Маклая»

за 2014 год

	N 
п/п
	Наименование  
государственной

(муниципальной)
услуги     
	Единица    
измерения   
государственной

(муниципальной)
услуги     
	Объем   
муниципального задания на
оказание 
государственной  (муниципальной)
услуги  
(план)  
	Объем   
муниципального задания на
оказание 
государственной  (муниципальной)
услуги  
 (факт)  
	Отклонение   
(гр. 5)/(гр. 4)
x 100 %     

	1 
	2       
	3       
	4     
	5     
	6       

	1. 
	Количество посетителей 
	человек
	2400
	2526
	105,3

	2. 
	Число открытых выставок в музее
	количество

мероприятий 
	18
	17
	94,4

	3.
	Число открытых выставок вне музея
	количество

мероприятий 
	4
	3
	75,0

	4.
	Число экскурсий 
	количество

мероприятий
	200
	225
	112,5

	5.
	Число занятий 
	количество

занятий
	11
	42
	381,8

	6.
	Число массовых мероприятий
	количество

мероприятий
	9
	166
	1844,4


Приложение № 2

к Порядку проведения мониторинга 

муниципального задания на оказание 

государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых муниципальными 

бюджетными и автономными учреждениями

Окуловского муниципального района

Результаты мониторинга

соответствия категорий потребителей оказанных государственных и муниципальных услуг показателям, установленным в муниципальном задании

МБУК «Окуловский краеведческий

музей им.Н.Н.Миклухо-Маклая»

за 2014 год

	N 
п/п
	Наименование  
государственной

(муниципальной)
услуги     
	Наименование  
категории   
потребителя  
государственной

(муниципальной)
услуги     
	Количество  
потребителей,
установленное
муниципальнымзаданием   
(план)    
	Количество 
обслуженных 
потребителей
(факт)   
	Отклонение
(гр. 5)/ 
(гр. 4)  
x 100 % 

	1 
	2       
	3       
	4      
	5      
	6     

	1. 
	Публикация музейных предметов, музейных коллекций путем публичного показа, воспроизведения в печатных изданиях, на электронных и других носителей, в том числе в виртуальном режиме
	Физические  лица 
	2400
	2526
	105,3%


Приложение № 3

к Порядку проведения мониторинга 

муниципального задания на оказание 

государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых муниципальными 

бюджетными и автономными учреждениями

Окуловского муниципального района

Результаты мониторинга

соответствия качества оказанных государственных и муниципальных услуг показателям, установленным в муниципальном задании

МБУК «Окуловский краеведческий

музей им.Н.Н.Миклухо-Маклая»

за 2014 год

	N 
п/п
	Наименование      
государственной (муниципальной) услуги 
	Значение показателя
качества оказанной 
государственной  (муниципальной)
услуги       
	Соответствие показателя 
установленным требованиям
к качеству оказанной   
государственной (муниципальной) услуги  

	1 
	2           
	3         
	4            

	1. 
	Данамика роста количества посетителей
	%
	5,3

	2. 
	Наличие положительных отзывов от зрителей и прессы
	количество публикаций репортажей ,отзывов (по факту)
	по факту  23


Приложение № 4

к Порядку проведения мониторинга 

муниципального задания на оказание 

государственных и муниципальных

услуг, предоставляемых муниципальными 

бюджетными и автономными учреждениями

                         Окуловского муниципального района

Результаты мониторинга

         соотношения расчетно-нормативной стоимости и фактической

  стоимости оказания единицы государственной (муниципальной) услуги

МБУК «Окуловский краеведческий

музей им.Н.Н.Миклухо-Маклая»

за 2014 год

	N 
п/п
	Наименование     
государственной  

(муниципальной) 
услуги        
	Расчетно-   
нормативная  
стоимость   
государственной

(муниципальной
услуги     
	Фактическая  
стоимость   
государственной

(муниципальной
услуги     
	Отклонение   
(гр. 4)/(гр. 3)
x 100 %    

	1 
	2          
	3       
	4       
	5       

	1. 
	Публикация музейных предметов, музейных коллекций путем публичного показа, воспроизведения в печатных изданиях, на электронных и других носителей, в том числе в виртуальном режиме
	1554,3


	3071
	1,98


